
RP.0022.95.2012

Protokół Nr 95/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 lipca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 23 lipca
2012  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1 - 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na rok 2012. 

3. Zaakceptowanie  zawarcia  porozumienia  w  sprawie  Europejskiego
Wolontariatu w ramach projektu „Młodzież w Działaniu”.

4. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty  w  sprawie
wstrzymania naboru do kl. I Centrum Edukacji w Supraślu.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2012  rok/
310/2012 /.

6. Rozpatrzenie  wniosku  Sołtysa  wsi  Nowe  Grabowe  w  sprawie
przebudowania drogi.

7. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie zalewania
posesji wodą spływającą z dróg powiatowych.

8. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  mieszkańców  wsi  Sochonie  w  sprawie
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego.

9. Zapoznanie  z  pismem mieszkańców  Dobrzyniewa  Dużego  w  sprawie
wybudowanie ścieżki rowerowej do wsi Fasty.

10. Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

11. Zapoznanie  się  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
podjęcia  postępowania  o  nabycie  prawa  własności  nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową.

12. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  zatwierdzenia  projektu  budowlanego  i
wydania pozwolenia na budowę windy dla osób niepełnosprawnych w
budynku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach na działkach nr geod.
1092/1 i 1092/2 w Łapach, gm. Łapy. 

13. Podpisanie  pisma  do  Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w
Łomży Sp. z o.o. w sprawie korzystania z przystanków znajdujących się



w  ciągu  dróg  powiatowych,  przy  wykonaniu  regularnej  komunikacji
autobusowej przez PKS w Łomży. 

14. Podpisanie pisma do Urzędu Gminy w Zawadach w sprawie korzystania
z  przystanków  znajdujących  się  w  ciągu  dróg  powiatowych,  przy
wykonywaniu regularnej komunikacji autobusowej. 

15. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnej Powiatu Białostockiego –
Pani  Anny Grycuk  w sprawie uzupełnienia  kruszywem zjazdu z  drogi
powiatowej nr 1440B na odcinku Michałowo – Gródek na drogę gminną
w m. Kol. Gródek. 

16. Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku wydanie pozwolenia na
użytkowanie przebudowanych obiektów bazy turystycznej w Supraślu. 

17. Sprawy różne. 

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  94/2012 z dnia 19 lipca 2012 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad 2 

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na rok 2012. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie
zmian w budżecie na rok 2012 /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Zaakceptowanie zawarcia porozumienia w sprawie Europejskiego
Wolontariatu w ramach projektu „Młodzież w Działaniu”.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  zwróciła  się  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
prośbą  o  zaakceptowanie  zawarcia  porozumienia  w  sprawie  Europejskiego
Wolontariatu w ramach projektu „Młodzież w Działaniu” /zał. nr 4/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
zawarcie porozumienia w sprawie Europejskiego Wolontariatu w ramach
projektu „Młodzież w Działaniu” 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty w sprawie
wstrzymania naboru do kl. I Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty  w  sprawie  wstrzymania  naboru  do  kl.  I
Centrum, Edukacji w Supraślu /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem Podlaskiego
Kuratora  Oświaty  w  sprawie  wstrzymania  naboru  do  kl.  I  Centrum
Edukacji w Supraślu oraz jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza
-  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  odpowiedzi  w
powyższej sprawie /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2012  rok  /
310/2012 /.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 7/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
310/2012 z dnia 19 lipca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012
rok /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Rozpatrzenie  wniosku  Sołtysa  wsi  Nowe  Grabowe  w  sprawie
przebudowania drogi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Sołtysa wsi Nowe Grabowe w sprawie przebudowania drogi / zał. nr 9/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Jarosław
Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskiem Sołtysa
wsi Nowe Grabowe w sprawie przebudowania drogi oraz skierował go do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 
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Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
zalewania posesji wodą spływającą z dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie zalewania posesji wodą spływającą z dróg
powiatowych / zał. nr 10/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Jarosław
Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem Wójta Gminy
Zawady  w  sprawie  zalewania  posesji  wodą  spływającą  z  dróg
powiatowych  oraz  skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 8

Zapoznanie się z wnioskiem mieszkańców wsi Sochonie w sprawie
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek mieszkańców wsi  Sochonie  w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu
drogowego /zał. nr 11/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskiem
mieszkańców wsi  Sochonie  w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu
drogowego  oraz  skierował  go  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, celem analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 9

Zapoznanie  z  pismem  mieszkańców  Dobrzyniewa  Dużego  w
sprawie wybudowanie ścieżki rowerowej do wsi Fasty.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  mieszkańców  Dobrzyniewa  Dużego  w  sprawie  wybudowanie  ścieżki
rowerowej do wsi Fasty /zał. nr 12/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  pismem
mieszkańców  Dobrzyniewa  Dużego  w  sprawie  wybudowanie  ścieżki
rowerowej do wsi Fasty oraz skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku, celem analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 10

Zapoznanie się z decyzją w sprawie ustalenia odszkodowania za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu Powiatu Białostockiego decyzję w sprawie ustalenia odszkodowania za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową /zał. nr 13/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą decyzją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 11 

Zapoznanie się postanowieniem Wojewody Podlaskiego w sprawie
podjęcia postępowania o nabycie prawa własności nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu Powiatu Białostockiego postanowienie Wojewody Podlaskiego w sprawie
podjęcia  postępowania  o  nabycie  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod
drogę powiatową /zał. nr 14/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
postanowieniem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 12

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  zatwierdzenia  projektu  budowlanego  i
wydania pozwolenia na budowę windy dla osób niepełnosprawnych w
budynku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach na działkach nr geod.
1092/1 i 1092/2 w Łapach, gm. Łapy. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
zatwierdzenia projektu budowlanego i wydania pozwolenia na budowę windy dla
osób niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach na
działkach nr geod. 1092/1 i 1092/2 w Łapach, gm. Łapy /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
zawiadomieniem. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury. 

Ad 13 

Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej
w Łomży Sp. z o.o. w sprawie korzystania z przystanków znajdujących
się w ciągu dróg powiatowych, przy wykonaniu regularnej komunikacji
autobusowej przez PKS w Łomży. 

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  pisma  do  Przedsiębiorstwa  Komunikacji
Samochodowej  w  Łomży  Sp.  z  o.o.  w  sprawie  korzystania  z  przystanków
znajdujących  się  w  ciągu  dróg  powiatowych,  przy  wykonaniu  regularnej
komunikacji autobusowej przez PKS w Łomży /zał. nr 16/.

5



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższego pisma /zał. nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 14

Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w  sprawie
korzystania z przystanków znajdujących się w ciągu dróg powiatowych,
przy wykonywaniu regularnej komunikacji autobusowej. 

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie pisma do Urzędu Gminy w Zawadach w
sprawie korzystania z przystanków znajdujących się w ciągu dróg powiatowych,
przy wykonywaniu regularnej komunikacji autobusowej /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższego pisma /zał. nr 19/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 15

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnej  Powiatu
Białostockiego – Pani Anny Grycuk w sprawie uzupełnienia kruszywem
zjazdu z drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Michałowo – Gródek na
drogę gminną w m. Kol. Gródek. 

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  propozycją  odpowiedzi  na  interpelację  Radnej  Powiatu
Białostockiego – Pani Anny Grycuk w sprawie uzupełnienia kruszywem zjazdu z
drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Michałowo – Gródek na drogę gminną w m.
Kol. Gródek / zał. nr 20 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższej interpelacji /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 16

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  wydanie
pozwolenia na użytkowanie przebudowanych obiektów bazy turystycznej
w Supraślu. 

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych o potrzebie udzielenia upoważnienia do podpisania wniosku o wydanie
pozwolenia  na  użytkowanie  przebudowanych  obiektów  bazy  turystycznej  w
Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
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Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  wniosku
wydanie  pozwolenia  na  użytkowanie  przebudowanych  obiektów  bazy
turystycznej w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Ad 17

Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 23 lipca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1430.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Anna Gadomska 
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